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Vážení VIKTORIánI, 

další	velký	evropský	večer	je	před	námi.	Znovu	bych	chtěl	zopakovat,	že	je	pro	nás	ob-
rovskou	ctí	pokračovat	v	pouti	Evropskou	ligou.	V	odvetě	prvního	kola	vyřazovací	fáze	
nás	čeká	Partizan	Bělehrad.	Minulý	týden	jsme	se	při	remíze	1:1	přesvědčili,	že	se	jedná	
o	velmi	náročného	soupeře.

Kromě	kvality	hráčů	na	hřišti	nám	samozřejmě	neunikla	ani	bouřlivá	podpora	domácích	
příznivců.	Na	tu	se	ovšem	my	v	Plzni	také	můžeme	spolehnout.	Věřím,	že	dnes	budete	
tím	pověstným	dvanáctým	hráčem.	Za	hráče	mohu	říci,	že	vás	budou	potřebovat	a	
budou	se	na	vás	spoléhat.

Zároveň	bych	vás	chtěl	požádat,	abyste	se	vyvarovali	jakýchkoliv	rasistických	projevů	
a	používání	pyrotechniky.	Za	tyto	prohřešky	hrozí	od	UEFA	ty	nejvyšší	sankce.	Roz-
hodně	si	nechceme	udělat	špatné	jméno,	chceme	se	ukázat	kvalitním	fotbalem	a	vel-
kou	fanouškovskou	podporou.

Po	utkání	s	Partizanem	nás	čeká	jen	třídenní	období	bez	zápasu.	Již	v	pondělí	pak	při-
vítáme	v	ligovém	utkání	Vysočinu	Jihlava,	proti	které	budeme	pokračovat	v	boji	o	pátý	
mistrovský	titul.	Věříme,	že	i	v	pondělí	se	sejdeme	v	hojném	počtu	a	poženeme	viktori-
ány	za	vítězstvím.

Děkujeme,	že	jste	s	námi.

Adolf	Šádek 
Generální	manažer	FC	Viktoria	Plzeň
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Fudbalski klub Partizan byl založen v roce 1945 a již po deseti letech své existence se 
do evropské fotbalové historie zapsal nesmazatelným písmem, když se s portugalským 

Sportingem utkal v historicky prvním utkání European Champions Cupu, což je předchůdce 
Champions League. Tehdy se zrodila remíza 3:3. V roce 1966 pak Partizan dokonce došel až do 

finále European Cupu, kde podlehl 1:2 Realu Madrid, i když v zápase vedl.

FK Partizan
 srbský gigant, který se opírá o horkokrevné fanoušky
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Partizan	vždy	zásoboval	balkánské	
národní	týmy,	ať	už	Jugoslávii,	Černou	
Horu	či	momentálně	Srbsko.	Klub	měl	
již	přes	100	reprezentantů,	navíc	se	jako	
jediný	srbský	celek	dostal	do	skupinové	
fáze	Ligy	mistrů,	a	to	rovnou	dvakrát	
(2003/2004	a	2010/2011).

Celkem	27	ligových	titulů	a	14	pohárů	
dokázal	Partizan	vyhrát,	od	sezony	

2007/2008	byl	mistrem	pokaždé	s	vý-
jimkou	sezon	2013/2014	a	2015/2016.	
V	aktuální	sezoně	je	po	odehrání	22	
kol	na	druhém	místě,	na	vedoucí	Cr-
venou	Zvezdu	ztrácí	devět	bodů.	Ze	
stejného	místa	postoupil	v	Evropské	
lize,	kde	v	konkurenci	Dynama	Kyjev,	
Young	Boys	Bern	a	Skënderbeu	Korça	
získal	osm	bodů.

Viktoriáni	se	se	srbským	soupeřem	
neutkají	poprvé.	Před	dvěma	lety	se	
v	play	off	Evropské	ligy	střetli	s	Voj-
vodinou	Novi	Sad.	První	zápas	zvládli	
Plzeňané	bravurně,	když	v	Doosan	
Areně	vyhráli	3:0	i	díky	dvěma	gólům	
Jana	Kopice.	Ze	Srbska	si	poté	přivezli	
vítězství	2:0	a	zasloužený	postup	do	
skupinové	fáze.

 TŘI HVĚZDY SOUPEŘE 

	Zoran	Tošič	

Třicetiletý	křídelní	záložník	se	stal	
velkou	posilou	Partizanu	před	touto	
sezonou.	Za	sebou	má	totiž	sedmi-
leté	angažmá	v	CSKA	Moskva,	kde	

patřil	mezi	opory	mužstva.	Předtím	
zkoušel	své	štěstí	také	v	Manches-
teru	United,	kde	ale	v	lize	odehrál	

pouze	18	minut.	S	devíti	góly	je	
v	této	sezoně	druhým	nejlepším	

střelcem	týmu.

	Marko	Jankovič	 
Dvaadvacetiletý	ofenzivně	laděný	re-
prezentant	Černé	Hory	je	odchovan-
cem	Partizanu,	naplno	se	do	kádru	

ale	prosadil	až	po	několika	jiných	an-
gažmá.	Poté,	co	v	roce	2013	podepsal	
čtyřletou	smlouvu	s	Olympiakosem,	
hostoval	v	OFK	Bělehrad,	slovinském	

Mariboru	a	právě	Partizanu,	jemuž	
v	roce	2016	pomohl	k	zisku	double	

a	následně	s	ním	podepsal	smlouvu.

	Léandre	Tawamba	

Rodák	z	Kamerunu	dal	v	letošní	
sezoně	již	13	branek	a	je	velkou	ofen-
zivní	hrozbou.	Velmi	dobře	ho	budou	
znát	slovenští	fanoušci	z	působení	

v	Nitře,	Ružomberoku	a	Zlatých	Mo-
ravcích.	Hrál	také	v	Jižní	Africe,	Lybii	

a	Kazachstánu.	Zajímavostí	je,	že	
Tawamba	má	za	sebou	neúspěšnou	
zkoušku	v	Příbrami	a	byl	kousek	od	

zisku	slovenského	občanství.



ze SrbSKa Si viKtoriáni 
Přivezli remízu 1:1

V	úvodu	utkání	se	na	kopačky	obou	
týmů	vkrádaly	nepřesnosti,	k	vidění	
tedy	byly	vidět	ztráty	ve	středu	
hřiště	i	v	okolí	pokutových	území.	
Oba	týmy	začaly	vystrkovat	zuby	
po	dvaceti	minutách	hry.	Nejdříve	
šanci	zakončovanou	Krmenčíkem	
zastavil	ofsajd,	na	druhé	straně	se	
prokombinovali	před	branku	Pantić	
se	Soumahem.	Hruška	ale	míč	včas	
lapil.	V	pětadvacáté	minutě	se	do	
zakončení	dostal	Soumah,	plzeň-
ský	brankář	jeho	pokus	vykopl.	
Viktoriáni	se	v	průběhu	první	půle	
pokoušeli	hrozit	především	pomocí	
rychlých	protiútoků,	ale	když	ani	
ten	poslední	Kopicův	s	Petrželou	
neskončil	gólem,	odešly	oba	celky	
do	kabin	za	bezbrankového	stavu.

Druhý	poločas	pokračoval	ve	scénáři	
nastaveném	první	půlí.	Ani	jeden	z	týmů	

nechtěl	nabídnout	soupeři	šanci	po	
vlastní	chybě.	V	osmapadesáté	minutě	
však	domácí	Viktorii	přehráli,	když	z	

pravé	strany	pokutového	území	přiletěl	
před	branku	centr,	jenž	hlavou	pohodlně	
uklidil	do	sítě	Leandre	Tawamba.	O	dvě	
minuty	později	vystřídal	na	hrací	ploše	
Milana	Petrželu	Martin	Zeman.	V	68.	mi-
nutě	opřel	svůj	pokus	z	otočky	do	nohou	
bělehradské	obrany	Kopic,	z	následného	
rohového	kopu	hlavičkoval	Roman	Hubník	
vedle	branky.	V	pětasedmdesáté	mi-
nutě	se	mohutně	napřahoval	na	hranici	

vápna	Limberský,	i	jeho	pokus	
ale	skončil	mimo	bránu.	To	se	
ale	změnilo	v	81.	minutě,	kdy	
Zemanem	přetažený	centr	
na	vzdálenější	tyč	vrátil	před	
branku	Krmenčík	a	Radim	
Řezník	hlavou	vyrovnal	na	1:1!	
Plzeňané	dohrávali	utkání	proti	
deseti	hráčům,	za	faul	na	Kr-
menčíka	uviděl	druhou	žlutou	
kartu	Mitrović.	V	nastaveném	
čase	došlo	i	na	poslední	stří-
dání	Viktorie,	kdy	si	za	Micha-
ela	Krmenčíka	přišel	odbýt	svůj	
soutěžní	debut	v	plzeňském	
dresu	Tomáš	Chorý.

Viktoriáni	si	z	hlavního	města	
Srbska	přivezli	remízu	1:1,	
která	je	díky	vstřelenému	

gólu	na	hřišti	soupeře	papírově	výhod-
nější	právě	pro	tým	ze	západočeské	
metropole.

Ve čtvrtek 15. února pět minut po deváté hodině večerní 
odstartovala Viktorii Plzeň jarní část sezóny 2017/18 soubojem 
úvodního vyřazovacího kola na půdě týmu FK Partizan. 
Plzeňané nastoupili s očekávanou sestavou s Krmenčíkem 
na hrotu podporovaným na křídlech hrajícími Kopicem s 
Petrželou. Mezi tři tyče se znovu postavil Aleš Hruška.
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„Bylo to typické 
utkání po dvou a půl 
měsíci bez zápasů. 
Hlavně v prvním 
poločase jsme se 
dopouštěli hodně 
nepřesností. Hráli 
jsme hodně opatrně, 
Partizan byl lepší a 
už v prvním poločase 
nám mohl vstřelit gól. 
Až po obdržené brance jsme začali hrát to, co 
jsme chtěli a nakonec byl druhý poločas z naší 
strany lepší než ten první.“

 Hodnocení trenéra FK Partizan–FC Viktoria Plzeň 1:1 (0:0

Branky: 58.	Tawamba	–	81.	Řezník
ŽK: Mitrović,	Jevtović	–	Hrošovský
ČK:	85.	Mitrović
Rozhodčí: Sidiropoulos	–	Kostaras,	Dimitriadis	(všichni	Řecko)
Diváci:	21	568
Partizan: Stojković	–	Vulićević	(C),	Miletić,	Mitrović,	Urošević	
–	Janković,	Pantić,	Jevtović,	Tošić	–	Soumah	(71.	Ivanović),	
Tawamba	(90.	Marković).
Plzeň: Hruška	–	Řezník,	Hejda,	Hubník	(C),	Limberský	–	Hořava,	
Hrošovský	–	Petržela	(60.	Zeman),	Kolář	(78.	Čermák),	Kopic	–	
Krmenčík	(90.	Chorý)
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odmítněme raSiSmuS, 
Fanděme viKtorce

Fotbal	má	v	západočeské	metropoli	
obrovskou	tradici,	na	které	ovšem	stále	
lpí	kaňka	v	podobě	nepřípustných	pro-
jevů	rasové	nesnášenlivosti	několika	

jedinců	při	utkání	play	off	Ligy	mistrů	
2016/2017	s	Ludogorcem	Razgrad.	Za	
toto	neakceptovatelné	chování	byl	
klub	i	fanoušci	potrestáni	uzavřením	

sektoru	na	severní	tribuně.	„Hráli	jsme	
v	Plzni	velký	zápas	s	AS	Řím,	který	bo-
hužel	část	diváků	nemohla	vidět.	Tohle	
už	nikdy	nechceme	zažít.	Máme	před	
sebou	další	napínavý	evropský	duel,	
který	chceme	společně	s	fanoušky	
zvládnout	jako	jeden	tým,“	vzkazuje	
útočník	Marek	Bakoš.

„Jsem	přesvědčen,	že	máme	nejlepší	fa-
noušky	v	republice.	Proto	je	pro	nás	dů-
ležité,	abychom	i	nadále	zůstali	naladěni	
na	stejné	vlně	a	soustředili	se	pouze	
na	společný	úspěch	Viktorie	Plzeň.	Pro	
nás	hráče	by	bylo	nepředstavitelné	hrát	
doma	před	prázdnými	ochozy,“	říká	kapi-
tán	týmu	Roman	Hubník.	„Už	nechceme	
zažít	pohled	na	prázdnou	tribunu.	I	nás	
hráče	občas	soupeř	na	hřišti	provokuje,	
štípe,	nadává.	Musíme	to	ale	ustát,	jen	
tak	ukážeme,	že	jsme	hodni	vítězství.	
A	stejně	tak	naši	fanoušci.	Fanděme	jen	
Viktorce,“	dodává	Bakoš.

Každý	jsme	jiný,	respektujme	to.	Vik-
torka	je	náš	život.	Fotbal	nás	spojuje.	
Odmítněme	rasismus.	„Věříme,	že	
fanoušci	přijdou	podpořit	Viktorku	
i	v	jarních	bojích	Evropské	ligy	a	spo-
lečně	ukážeme,	že	máme	to	nejlepší	
publikum,“	vzkazuje	generální	manažer	
klubu	Adolf	Šádek.

Viktorii Plzeň je na prvním místě ligové sezóny a zvítězila 
také v základní skupině evropské ligy, díky čemuž počtvrté 
ve své historii postoupila do pohárového jara! Pojďme 
ukázat, že si evropuskutečně zasloužíme, a fanděme jen 
Viktorce.
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Proti Srbům nehrajeme PoPrvÉ

Západočeši	v	sezóně	2015/16	roznesli	
Vojvodinu	výsledky	3:0	a	2:0.	Srbský	
celek	se	tehdy	kvalifikoval	do	předkol	
Evropské	ligy	díky	vítězství	v	domácím	
poháru,	čímž	narušil	hegemonii	klubů	
z	Bělehradu,	které	ovládly	pohár	hned	
v	sedmnácti	z	dvaceti	ročníků.	

V	úvodním	duelu	na	domácí	půdě	dali	
Plzeňané	svému	soupeři	pocítit,	že	fot-
bal	rozhodně	hrát	umějí.	Tlak	Viktorie	
vyvrcholil	v	pětadvacáté	minutě,	kdy	Jan	
Kovařík	vtipně	zahrál	rohový	kop	zcela	
mimo	pokutové	území,	kde	míč	z	první	
napálil	Rajtoral,	zblokovaná	střela	se	
odrazila	přesně	na	kopačku	Jana	Kopice,	
jenž	uklidil	míč	k	tyči.	Druhou	branku	
přidal	i	s	pomocí	teče	Ondřej	Vaněk	po	
začátku	druhé	půle,	převahu	Viktorie	
korunoval	v	82.	minutě	znovu	Jan	Kopic,	
jemuž	gólovku	připravil	Milan	Petržela.

Do	odvety	na	půdě	Vojvodiny	se	domácí	
tým	pokusil	vstoupit	aktivně	a	dokonce	
v	18.	minutě	nastřelil	Ivanićem	tyč,	
z	první	branky	se	ale	radovali	viktoriáni.	
Limberský	poslal	z	levé	strany	centr	do	
pokutového	území,	který	brankářŽakula	
vyrazil	před	sebe	a	obránce	Djurić	si	

vstřelil	vlastní	gól.	Srbskému	týmu	ne-
zbylo	nic	jiného	než	vrhnout	všechny	síly	
do	útoku	a	pokusit	se	nastřílet	Viktorii	
pět	branek.	Plzeňská	obrana	ale	zůstala	
pevná.	V	60.	minutě	navíc	Kopic	oslovil	
Michala	Ďuriše,	jenž	potvrdil	vítězství	
Viktorie	druhou	brankou.

Plzeňská Viktoria už má se 
srbským fotbalem zkušenosti. 
Není to tak dlouho, co si tým 
vedený trenérem Karlem 
Krejčím proklestil cestu do 
základní skupiny Evropské 
ligy přes Vojvodinu Novi Sad. 
Nyní je dle všeho čeká soupeř 
z vyšších pater srbské ligy.
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ÚSPěchy PlzeňSKých 
mládežníKů na zimních 

turnajích
Zimní přestávka je pro mládežnické týmy 
Viktorie Plzeň vítanou možností, jak 
otestovat svou připravenost na druhou 
polovinu sezóny na některém 
z četných turnajů. Mladí 
zástupci červeno-modrých 
barev svému klubu 
v zimním období dělali 
skutečně čest.
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Jednou	z	nejsledovanějších	akci	z	hle-
diska	mládežnického	fotbalu	byl	lednový	
Memoriál	Josefa	Žaloudka	pro	žáky	
kategorie	U15.	Turnaj	pořádaný	pod	pa-
tronací	starosty	UMO	Plzeň	2	pana	Ing.	
Lumíra	Aschenbrennera	a	ve	spolupráci	
s	Nadací	sportující	mládeže	proběhl	v	so-
botu	13.	ledna	2017	v	Městské	sportovní	
hale	na	Slovanech.

Viktoria	na	turnaji	dosáhla	čtyř	vítěz-
ství,	když	porazila	Most	4:0,	Petřín	
2:1,	Sokolov	4:1	a	Slavii	3:0.	V	dalších	
zápasech	ale	podlehla	0:2	Spartě,	2:3	
Příbrami	a	1:2	Českým	Budějovicím.	
Turnaj	tak	zakončila	se	skóre	16:9	na	
čtvrtém	místě.	Vítězem	se	stala	sto-
procentní	Sparta	Praha	se	skóre	29:5.	
„Turnaj	proběhl	velice	hladce	a	všechna	
mužstva	odjížděla	spokojena.	Šlo	
o	důstojnou	poctu	trenéru	Josefu	Ža-
loudkovi,	jehož	jméno	je	v	historii	na-
šeho	klubu	zapsáno	tučným	písmem,“	
pochvaloval	si	trenér	týmu	U15	Josef	
Šneberger.	Stejný	celek	pak	na	turnaji	
v	německém	Speichersdorfu	obsadil	
čtvrtou	pozici.

Skvělý	dojem	zanechali	plzeňští	mladší	
žáci	a	zástupci	přípravek	na	turnajích	
v	celém	regionu.	Celek	U13	sehrál	ha-
lové	turnaje	v	Klatovech	a	v	Hořovicích,	
oba	naprosto	suverénně	ovládl	s	inka-
sováním	pouze	jedné	branky	na	kaž-
dém	z	nich.	V	Klatovech	byl	navíc	nej-
lepším	hráčem	viktorián	Lukáš	Gadač,	
v	Hořovicích	se	nejlepším	střelcem	stal	
Pavel	Hašek.	Na	turnaji	v	německém	
Schwabachunachala	třináctka	dobrý	
dojem,	skončila	zde	ve	velké	konku-
renci	čtvrtá.

Dalším	vítězstvím	se	může	pyšnit	ka-
tegorie	do	dvanácti	let.	V	konkurenci	
Teplic,	Českých	Budějovic	a	Kladna	se-
hrála	plzeňská	dvanáctka	turnaj	na	33.	
ZŠ.	S	výjimkou	jediné	remízy	Viktoria	
vyhrála	všechny	zápasy	a	po	zásluze	
si	odnesla	první	místo.	Později	také	
vyhrála	finálový	turnaj	ve	Štěnovicích.	
Kategorie	U11	na	únorovém	Herford-
Cupu	v	Německu	skončila	dvanáctá	
v	konkurenci	dvaceti	zahraničních	celků	
a	vyhrála	domácí	halový	turnaj.

V	západočeské	metropoli	se	představili	
i	hráči	přípravky	U10.	Turnaj	přinesl	
měření	sil	mezi	týmy	z	plzeňského	
regionu,	Prahy	i	jižních	Čech.	Nejúspěš-
nějším	byl	nakonec	výběr	rokycan-
ských	Kohoutů,	který	za	sebou	nechal	

pražskou	Slavii	a	domácí	družstvo	
Viktorie	Plzeň.	

Jejich	o	rok	mladší	spoluhráči,	tedy	roč-
níky	2009,	si	ze	svého	turnaje	odnesli	
stříbro.	Turnaj	přinesl	drama	až	do	po-
sledních	utkání,	teprve	závěrečné	dva	
duely	rozhodly	o	konečném	pořadí.	Padlo	
celkem	139	branek,	z	nichž	nejvíce	(25)	
nastříleli	hráči	domácího	týmu,	FC	Vikto-
ria	Plzeň	U9.	Přesto	jim	to	na	celkové	pr-
venství	nestačilo.	To	nakonec	získali	hráči	
FC	Písek.	Celek	hráčů	U9	pak	skončil	také	
třetí	na	mezinárodním	turnaji	v	Prešově.

Všem	nadějným	fotbalistům	v	červeno-
-modrém	plzeňském	dresu	gratulujeme	
a	přejeme	hodně	štěstí	a	vstřelených	
gólů	během	celé	jarní	části!
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SOUPISKA

BRAnKáŘI
61	 Marko	Jovičić	 2.	2.	1995
88	 Vladimir	Stojković	 28.	7.	1983
41		 Aleksandar	Popović		 27.	9.	1999

OBRánCI
4	 Miroslav	Vulićević	 29.	5.	1985
5	 Strahinja	Bošnjak	 18.	2.	1999
15	 Svetozar	Marković	 23.	3.	2000
23	 Bojan	Ostojić	 12.	2.	1984
26	 Nemanja	Miletić	 26.	7.	1991
30	 Milan	Mitrović	 2.	7.	1988
33	 Nemanja	Antonov	 6.	5.	1995
72	 Slobodan	Urošević	 15.	4.	1994
73	 Nemanja	Miletić	 16.	1.	1991

ZáLOžníCI
7	 Zoran	Tošić	 28.	4.	1987
10	 Marko	Janković	 9.	7.	1995
16	 Saša	Zdjelar	 20.	3.	1995
18	 Djordje	Ivanović	 20.	11.	1995
20	 Seydouba	Soumah	 11.	6.	1991
21	 Marko	Jevtović	 24.	7.	1993
22	 Saša	Ilić	 30.	12.	1977
27	 Nebojša	Kosović	 24.	2.	1995
29	 Milan	Radin	 25.	6.	1991
55	 Danilo	Pantić	 26.	10.	1996

ÚTOČníCI
3	 Leandre	Tawamba	 20.	12.	1989
9	 Dušan	Vlahović	 28.	1.	2000
51	 Ognjen	Ožegović	 9.	6.	1994
99	 Djordje	Jovanović	 15.	2.	1999

HLAVní TRenÉR Miroslav	Djukić

ASISTenTI TRenÉRA
Goran	Pandurović,	Andrija	Delibašić,	Branko	Mirjačić

TRenÉR BRAnKáŘŮ Nemanja	Jovšić

HOSTÉ / FK PARTIZAnDOMáCí / FC VIKTORIA PLZeŇ

BRAnKáŘI
16		 Aleš	Hruška	 23.11.1985
1		 Matúš	Kozáčik	 27.12.1983
30	 Dominik	Sváček	 24.2.1997

OBRánCI
28	 Marián	Čišovský	 2.11.1979
21	 Tomáš	Hájek	 1.12.1991
24	 Milan	Havel	 7.8.1994
2	 Lukáš	Hejda	 9.3.1990
4	 Roman	Hubník	 6.6.1984
8	 David	Limberský	 6.10.1983
14	 Radim	Řezník	 20.1.1989
36	 Filip	Čihák	 10.7.1999

ZáLOžníCI
25	 Aleš	Čermák	 1.10.1994
7	 Tomáš	Hořava	 29.5.1988
17	 Patrik	Hrošovský	 22.4.1992
33	 Andreas	Ivanschitz	 15.10.1983
26	 Daniel	Kolář	 27.10.1985
10	 Jan	Kopic	 4.6.1990
19	 Jan	Kovařík	 19.6.1988
11	 Milan	Petržela	 19.6.1983
6	 Václav	Pilař	 13.10.1988
9	 Martin	Zeman	 28.3.1989
29	 Diego	Živulič	 23.3.1992

ÚTOČníCI
23	 Marek	Bakoš	 15.4.1983
18	 Tomáš	Chorý	 26.1.1995
15	 Michael	Krmenčík	 15.3.1993

HLAVní TRenÉR Pavel Vrba

ASISTenTI TRenÉRA Dušan	Fitzel,	Zdeněk	Bečka

TRenÉR BRAnKáŘŮ Martin	Ticháček
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PARTneŘI MLáDeže

VÝZnAMní PARTneŘI

HLAVní PARTneR MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://www.valbek.eu
http://www.sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.stavmonta.cz/
http://www.koop.cz
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FC VIKTORIA PLZeŇ
1

Matúš Kozáčik
27.	12.	1983
Brankář

Aleš Hruška
23.	11.	1985
Brankář

16

Lukáš Hejda
9.	3.	1990
Obránce

2

David Limberský 
6.	10.	1983
Obránce

8

Roman Hubník
6.	6.	1984	
Obránce

4

Dominik Sváček
24.	2.	1997
Brankář

30

Diego živulič
23.3.1992
Záložník

29

Radim Řezník
20.	1.	1989
Obránce

14

Václav Pilař
13.	10.	1988
Záložník

6

Marián Čišovský 
2.	11.	1979
Obránce

28

Tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce

24

Tomáš Hořava
29.	5.	1988
Záložník	

7

Daniel Kolář
27.10.1985
Záložník

26

Aleš Čermák
1.	10.	1994
Záložník

25

Jan Kopic
4.	6.	1990
Záložník

10

Milan Petržela
19.	6.	1983
Záložník

11

Patrik Hrošovský
22.	4.	1992
Záložník

17

Jan Kovařík
19.	6.	1988
Záložník

19

Martin Zeman
28.	3.	1989
Záložník

9

Filip Čihák
10.	7.	1999
Obránce
 

36
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PhDr. Michal Rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1.	8.	1977
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21.	1.	1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23.	12.	1966
lékař

Michael Krmenčík
15.	3.	1993
Útočník

15

Marek Bakoš
15.	4.	1983
Útočník

23

Andreas Ivanschitz
15.	10.	1983
Záložník

33

Pavel Vrba
6.	12.	1963
Hlavní	trenér

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
Asistent	trenéra

Bc. Robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3.	9.	1948
masér

Miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí	týmu

Václav Rada 
24.	5.	1968
kustod

Martin Ticháček
15.	9.	1981
Asistent	trenéra

Dušan Fitzel
15.	4.	1963
Asistent	trenéra

Tomáš Chorý
26.	1.	1995
Útočník	

18
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PARTneŘI

 

DSD GROUP

výrobce léčiv
spol.s r. o.

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MeDIáLní PARTneŘI

PARTneŘI

OFICIáLní DODAVATeLÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní	mediální	partner

http://www.mirascz.eu/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
https://www.adamza.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.whaat.cz/
http://www.guehring.de/
http://www.emons.cz/


22  •  VIKTORIÁN  •  EL 5

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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